AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES

CONTRATOS MENORES
FEBRERO 2022
Aplicacion Fecha Importe Tercero Denominacion Texto
Presupuestaria
10.9341.22000 14/02/2022 771,53 003907604 |JUAN CARLOS PONTES Contrato menor de Suministro de Material de Oficina para Tesoreria. . AD
ALONSO 14/02/2022 (702/22)
48.2316 .22799 14/02/2022 1.210,00] 01089823Z |ESTRELLA RODRIGUEZ  |REALIZACION DE 10 MENINAS . PARA SER ENTREGADAS COMO
RECONOCIMIENTO A LAS MUJERES EXCEPCIONALES DE LA FIESTA
MOYA FEMINISTA DEL 8 DE MARZO. . AD 14/02/2022 (702/22)
48.2315 .22606 28/02/2022 250,00] 02601480L |Maria Teresa Gallego CHARLA PARA VISIBILIZAR A LAS MUJERES CON DISCAPACIDAD. 15%
Ergueta IRPF. AD 28/02/2022 (922/22)
48.2315.22609 07/02/2022 1.800,00] 04590744) |EVANGELINA GARRIDO TALLER DE ESCRITURA CREATIVA. .AD 07/02/2022 (613/22)
DEL SAZ
48.2316 .22609 07/02/2022 6.050,00] 05993143X [Mark Zimmermann de cabo |CREACION DE UN MURAL FEMINISTA EN MOSTOLES PARA EL 8 DE
MARZO. 15% IRPF. AD 07/02/2022 (613/22)
48.2315 .22609 14/02/2022 1.815,00] 07228062J |CRISTINA MARTINEZ TALLER VISUALIZATE .CREA TU PROPIO RELATO AUDIOVISUAL CON EL
CASAS MOVIL. . AD 14/02/2022 (702/22)
48.2315.22799 07/02/2022 450,12] 08935336C |BLANCA LOPEZ MORETA |SUMINISTRO DE 200 MADEJAS DE LANA (PARA LA BUFANDA FEMINISTA
DEL 8 DE MARZO). .AD 07/02/2022 (613/22)
26.3341 .22609 28/02/2022 930,00] 17449807Y |VICTOR SOLANAS DIAZ ALQUILER, TRANSPORTE, MONTAJE Y DESMONTAJE DE LA EXPOSICION
"OUT OF NEITHER" DEL 5 DE SEPTIEMBRE AL 29 DE OCTUBRE C.C.V.M1
RETENCION IRPF. AD 28/02/2022 (922/22)
10.9312 .22000 07/02/2022 270,78] 20254224X |MARIA BEGONA SANCHEZ [Adquisicion de material de oficina para Intervencion. .AD 07/02/2022 (613/22)
FERNANDEZ
452313 .22199 21/02/2022 1.210,00] 20264823Y [ISMAEL RODRIGUEZ SUMINISTRO DE PINTURA PLASTICA DE COLOR BLANCO PARA PINTAR
CASARES CENTROS DE MAYORES. . AD 21/02/2022 (824/22)
48.2315 .22609 07/02/2022 5.445,00] 20265033D |MIRIAM PERDIGUERO PROYECTO CUIDATE CON RESPIRACION Y MOVIMIENTO. .AD 07/02/2022
NAVARRO (613/22)
26.3346 .22713 28/02/2022 2.904,00] 45571442R |JORGE ARRIBAS PICON  |REPRESENTACION DE LA OBRA "MELODIAS DE ULTRAMAR" EL 17 DE
JUNIO DENTRO DE LA TEMPORADA "CONCIERTOS EN LA PLAZA" DE LA
TEMPORADA "PRIMAVERA A ESCENA 2022" EN EL TEATRO DEL BOSQUE,
PLAZA DE LOS PAJAROSI
RETENCION IRPF. AD 28/02/2022 (922/22)
26.3341.22609 21/02/2022 1.400,00] 48320465H |MARIA BALIBREA MELERO [ALQUILER, MONTAJE Y DESMONTAJE Y TRANSPORTE DE LA
EXPOSICION "DESDE EL COLUMPIO" DEL 20 DE ABRIL AL 23 DE MAYO.
SALA 1 C.C.V.M. AD 21/02/2022 (824/22)!
RETENCION IRPF.
26.3342 22713 07/02/2022 484,00] 50464681) |MARTA PEREZMARCOS [ACTUACION ARTISTICA DE "VOLVER A LA RAIZ" EN EL CSC JOAN MIRO Y
CSC EL SOTO LOS DIAS 10 Y 24 DE MARZO DE 2022 DENTRO DE LA
PROGRAMACION DE ARTE EN CORTO. AD 07/02/2022 (613/22)1
(RETENCION IRPF).
26.3321.22609 14/02/2022 275,00] 50722004N  |MARIA EMMA LOPEZ ESPECTACULO DE NARRACION "ORO O PLATA" DENTRO DEL
PROYECTO DE PROMOCION DEL LIBRO Y LA LECTURA DE LA
BIBLIOTECA, EL 6 DE MAYO DE 2022 EN LA BIBLIOTECA CENTRAL. AD
14/02/2022 (702/22))
CASTEJON (RETENCION IRPF)
26.3341.22609 28/02/2022 1.000,00] 50854345B |ALBERTO DAVID ALQUILER, TRANSPORTE, MONTAJE Y DESMONTAJE DE LA EXPOSICION
"AIKE" DEL 23 DE MAYO AL 27 DE JUNIO. SALA 1 C.C.V.M.I
FERNANDEZ GONZALEZ  |[RETENCION IRPF. AD 28/02/2022 (922/22)
26.3341.22609 21/02/2022 475,00 80080894T |MARIAROMERO PEREZ  [ALQUILER, MONTAJE Y DESMONTAJE DE LA EXPOSICION "UNA CASA
PROPIA: GRAFIAS PARA LA SUPERVIVENCIA" DEL 20 DE ABRIL AL 23 DE
MAYO . SALA 2 C.C.V.M. AD 21/02/2022 (824/22))
REPTENCION IRPF.
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21.1321.21300 28/02/2022 1.178,94] A28002335 [SOCIEDAD IBERICA DE SUMINISTRO DE RADIOENLACE PARA CAMARA DE TRAFICO. .AD
CONSTRUCCIONES
ELECTRICAS, S.A. 28/02/2022 (922/22)
21.1361.21400 07/02/2022 7.206,76] A36633600 |INCIPRESA, S.A.U. MANTENIMIENTO VEHICULO BRAZO ARTICULADO TELESCOPICO. .AD
07/02/2022 (613/22)
21.1361.21400 28/02/2022 222249 A41050113 |ITURRI, S.A. MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA AUTO ESCALA
AEREA. .AD 28/02/2022 (922/22)
21.1321.22799 07/02/2022 13.340,25| A59845875 |SYNLAB DIAGNOSTICOS |CONTRATO MENOR PARA EL SERVICIO DE PRUEBAS DE LABORATORIO
DE CONFIRMACION DE PRESENCIA DE DROGAS EN SALIVA PARA LA
GLOBALES, S.A.U. POLICIA MUNICIPAL DE MOSTOLES. .AD 07/02/2022 (613/22)
21.1321.22799 14/02/2022 553,38] A59919480 |IMAN SEGURIDAD S.A. SERVICIO DE ADECUACION DEL SISTEMA DE ALARMA DEL CENTRO
MUNICPAL DE MAYORES EL SOTO. . AD 14/02/2022 (702/22)
45.2311.21500 28/02/2022 3.610,64] A79165023 |ASMOBEL S.A. ADQUISICION DE ESTANTERIAS METALICAS PARA SU INSTALACION EN
EL ARCHIVO CENTRAL DEL CENTRO DE SERVICIOS SOCIALES.
.PLURIANUAL .AD 28/02/2022 (922/22)
45.2313 .22609 21/02/2022 3.062,50] B07012107 |AVORIS RETAIL DIVISION [ACTIVIDAD PREVISTA POR LOS CENTROS MUNICIPALES DE MAYORES
"PROGRAMACION ANO 2022", VIAJE A GALICIA, CORRESPODIENTE AL
SL PERIODO DEL 21 AL 26 DE MARZO DEL 2022. . AD 21/02/2022 (824/22)
45.2313 .22609 07/02/2022 16.940,00] B35331776 |OPER CANARIOS SL PRESTACION DE SERVICIO DE OCHO BAILES PARA LOS SOCIOS DE
MAYORES DEL MUNICIPIO DE MOSTOLES, PARA EL EJERCICIO 2022,
DEPENDIENTE DE LA CONCEJALIA DE DERECHOS SOCIALES Y
MAYORES.. .AD 07/02/2022 (617/22)
32.3381.22799 21/02/2022 14.132,80] B39430798 |FRANCIS 2 Alquiler de plataformas de arrastre destinadas al XL Concurso de Carrozas de
CONSTRUCCIONES Y
MONTAJES DE CARROZAS
SL las Fiestas de Mayo 2022  AD 21/02/2022 (824/22)
21.1351.22106 21/02/2022 14.680,72| B48904668 |DIEMER, S.L. ADQUISICION DE MATERIAL SANITARIO. . AD 21/02/2022 (824/22)
26.3346 .22713 28/02/2022 4.780,00] B73342891 |NACHO VILAR REPRESENTACION DE LA OBRA "GLUBS" EL 24 DE JUNIO DENTRO DE LA
PROGRAMACION "LOS CONCIERTOS DE LA PLAZA" DE LA TEMPORADA
"PRIMAVERA A ESCENA 2022" EN EL TEATRO DEL BOSQUE, PLAZA DE
PRODUCCIONES S.L. LOS PAJAROS AD 28/02/2022 (922/22)
32.3381.22799 21/02/2022 11.616,00] B74320813 |RIO PRODUCCIONES Y Alquiler de una carpa destinada a la construccion de la carrozas participantes en
SERVICIOS INTEGRALES S.|el XL Concurso de Carrozas de las Fiestas de Mayo 2022 AD 21/02/2022
L. (824/22)
50.3347 .20400 07/02/2022 15.400,00| B79412268 |AUTOCARES PUESTADEL |TRASLADOS EN AUTOBUS PARA LAS ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE
SOL,S.L. 2022. AD 07/02/2022 (613/22)
25.3401.22106 21/02/2022 1.870,82] B80163751 |CLINIBAX, S.L. SUMINISTRO DE MATERIAL DE ENFERMERIA, PARA BOTIQUINES
POLIDEPORTIVOS Y PISCINAS MUNICIPALES AD 21/02/2022 (824/22)
21.1361.21300 14/02/2022 8.988,12] B80204761 |DE LA GRANJA GALLEGO [ADQUISICION DE ESCALERAS DE SEGURIDAD. . AD 14/02/2022 (702/22)
HERMANOS, S.L.
453111 .22113 14/02/2022 8.498,93] B80481427 |COMERCIAL ALIMENTOS Y [SUMINISTROS DE PIENSOS Y ARENAS ABSORBENTES PARA ANIMALES
DEL CENTRO MUNICIPAL DE ACOGIDA DE ANIMALES ABANDONADOS.. .
SANIDAD ANIMAL SL AD 14/02/2022 (702/22)
26.3346 .22713 28/02/2022 6.388,80] B81779282 |PRODUCCIONES REPRESENTACION DE LA OBRA "LA CASA DE BERNARDA ALBA"EL 9 DE
ABRIL DENTRO DE LA PROGRAMACION DE "A ESCENA" DE LA
TEMPORADA "PRIMAVERA A ESCENA 2022" TEATRO DEL BOSQUE. .AD
TEATRALES FARAUTE S.L. [28/02/2022 (922/22)
48.2316 .22602 07/02/2022 4,038,29] B82039637 |SUMINISTROS REALIZACION DE MERSANDANSIG PARA LA CONCEJALIA DE iGUALDAD
INTEGRALES PARA EL 8 DE MARZO. .AD 07/02/2022 (613/22)
21.1361.21300 14/02/2022 2.359,50| B82475328 |VAYRO REFORMASY REPARACION DE PUERTAS DE ACCESO. . AD 14/02/2022 (702/22)
CONSTRUCCIONES,SL
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26.3346 .22713 28/02/2022 12.826,00] B82917063 |EL ANGEL DE PEKIN SL REPRESENTACION DE LA OBRA "CASTELVINES Y MONTESES" EL 23 DE
ABRIL DENTRO DE LA PROGRAMACION DE "A ESCENA" DE LA
TEMPORADA "PRIMAVERA A ESCENA 2022-TEATRO DEL BOSQUE AD
28I012/2022 (922/22\
48.2316 .63202 01/02/2022 14.848,73] B83995175 |TRENTO ARQUITECTURA |SUMINISTRO, TRANSPORTE Y MONTAJE EN SU CASO DE DIVERSOS
ELEMENTOS PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES Y GARANTIAS DE
SEGURIDAD EN EL ESPACIO EXTERIOR DEL CENTRO DE EMERGENCIA
PARA MUJERES VICTIMAS DE VIOLENCIA DE GENERO, SUS HIJOS E
SLL. HIJAS. AD 01/02/2022 (470/22)
26.3346 .22713 28/02/2022 2.700,00] B84044650 |PRODUCCIONES REPRESENTACION DE LA OBRA "LA CHICA CHARCOS PRESENTA:
DESCONCIERTO DE HISTORIAS" EL 3 DE ABRIL DENTRO DE LA
PROGRAMACION DE "VIVO EN DOMINGO" DENTRO DE LA TEMPORADA
"PRIMAVERA A ESCENA 2022" TEATRO VILLA DE MOSTOLES AD
TEATRALES ALGOQUIN SL |28/02/2022 (922/22)
33.9202 .22799 14/02/2022 18.148,79] B84734987 |GESTION PREVENTIVAEN [Contrato menor para la "Contratacion del Coordinador de Seguridad y Salud de
OBRAS SLPU GESPRE la Concejalia". AD 14/02/2022 (702/22)
26.3346 .22713 28/02/2022 4.162,40] B84838515 |RON LALA TEATRO SL. REPRESENTACION DE LA OBRA " VILLA Y MARTE" EL 14 DE MAYO
DENTRO DE LA PROGRAMACION DE "A ESCENA" DE LA TEMPORADA
"PRIMAVERA A ESCENA 2022" EN EL TEATRO DEL BOSQUE AD
22/02/2022 (Q22/22)\
10.9311.21500 07/02/2022 493,43 B84851278 |GIO GESTION INTEGRAL  [Adquisicion de cortinas y perchero para despacho. .AD 07/02/2022 (613/22)
DE OFICINAS S.L.
25.3401.22000 21/02/2022 2.000,00] B85050789 |OFIDOS DELUXE, S.L. SUMINISTRO DE MATERIAL DE OFICINA PARA POLIDEPORTIVOS Y
OFICINAS CONCEJALIA DE DEPORTES  AD 21/02/2022 (824/22)
48.2316 .22799 07/02/2022 2.274,80| B85229425 |ESFERA VISUAL S.L REALIZACION DE 4 PANCARTAS Y 4 LONAS PARA LA CONCEJALIA DE
IGUALDAD. .AD 07/02/2022 (613/22)
25.3401.22002 21/02/2022 1.675,85] B85613487 |MASTONER DISTRIBUCION [SUMINISTRO DE CINTAS PARA IMPRESORAS DE SUBLIMACION
INFORMATICA, S.L.U. DATACARD AD 21/02/2022 (824/22)
30.1501 .22603 09/02/2022 1.242,67] B85635910 |EDICIONES EL PAIS, S.L. |CONTRATO MENOR DE ADJUDICACION DIRECTA PARA PUBLICACION DE
ANUNCIO EN EL PAIS DE TIRADA NACIONAL SOBRE PLIEGOS Y
CLAUSULAS ADMINISTRATIVAS PARTICULARES Y PRESCRIPCIONES
TECNICAS PARA ADQUISICION DE VIVIENDAS PARA SERVICIOS
SOCIALES.. .AD 09/02/2022 (612/22)
48.2315 .22799 28/02/2022 14.072,30] B85785335 |FACTORIA DE ARTEY CONTRATO MENOR DE PRESTACION DE SERVICIOS DE DISENO
GRAFICO Y EDICION DE CONTENIDOS AUDIOVISUALES PARA LA
DESARROLLO S.L.U. CONCEJALIA DE IGUALDAD.  PLURIANUAL .AD 28/02/2022 (922/22)
50.3347 .22718 21/02/2022 16.197,50] B85789329 |OCIONALIAS.L. TALLERES DE PROTECCION A LA INFANCIA Y ADOLESCENCIA SOBRE
DISCRIMINACION, ACOSO ESCOLAR, IMAGEN E IDENTIDAD EN CENTROS
EDUCATIVOS DE PRIMARIA Y SECUNDARIA'Y AGENTES SOCIALES DEL
MUNICIPIO DE MOSTOLES  AD 21/02/2022 (824/22)
45.3111.22106 28/02/2022 5.292,83] B86056702 |SISVALD CENTRO SUMINISTROS DE MASCARILLAS, MONOS DE PROTECCION QUIMICA Y
GUANTES PARA EL CENTRO DE ACOGIDA DE ANIMALES ABANDONADOS,
DEPENDIENTE DE LA CONCEJALIA DE DERECHOS SOCIALES Y
ESPECIAL DE EMPLEO, S.L.JMAYORES. .AD 28/02/2022 (922/22)
20.9241 .22001 21/02/2022 3.575,50| B86195922 |KIOSKOYMAS SOCIEDAD [SUSCRIPCION ANUAL SERVICIOS PRENSA DIGITAL ON-LINE (EL PAIS,
GESTORADE LA
PLATAFORMA
TECNOLOGICA, SL ABC Y LA RAZON). . AD 21/02/2022 (824/22)
21.1361.21300 28/02/2022 13.879,911 B86578101 |VHECON SERVICIOS MANTENIMIENTO Y REVISION DE EQUIPOS DE EXTINCION. .AD
CONTRA-INCENDIOS, S.L. |28/02/2022 (922/22)
45.2311 22110 21/02/2022 1.052,70] B87297057 |JMA MADRID SERVICIOS Y |ADQUISICION DE PRODUCTOS DE HIGIENE Y LIMPIEZA PARA AREA DE
MANTENIMIENTO SL SERVICIOS SOCIALES. . AD 21/02/2022 (824/22)
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48.2315 .22609 14/02/2022 423,50| B87325031 |KEO EVENTOSY PUESTA EN ESCENA Y LECTURA DEL POEMARIO VOLVER A LA RAIZ (
AUDIOVISUALES S.L.U PARA EL 8 DE MARZO). . AD 14/02/2022 (702/22)
12.9225 .22199 07/02/2022 17.787,00] B87400545 |NEIPAPEL SL ADQUISICION DETECTORES CO2 PARA VERIFICAR LA CORRECTA
VENTILACION EN ESPACIOS INTERIORES, A TENOR DE LA PANDEMIA
COVID-19.. AD 07/02/2022 (613/22)
48.2315 .22609 07/02/2022 5.760,00] B87445821 |MAS DESARROLLO, MAS |PROYECTO EMPODERAMIENTO Y LIDERAZGO. .AD 07/02/2022 (613/22)
INNOVACION, MAS
EMOCION, SL
26.3346 .21300 14/02/2022 7.355,78] B87673307 |DECIBELIA SOLUCIONES |ASISTENCIA TECNICA 'Y REPARACION DE DIVERSO EQUIPAMIENTO
TECNICO DE LOS ESPACIOS ESCENICOS DEL AREA DE CULTURA  AD
AUDIOVISUALES S.L. 14/02/2022 (702/22)
35.3201 .22609 21/02/2022 5.808,00| B87714549 |VENTRICULO VELOZ, SLU |REPRESENTACION TEATRAL "EL ULTIMO ROMANTICO/Pacto contra la
violencia de género”. LOS DIAS 18 Y 19 DE MAYO DE 2022, DOS SESIONES
MATINALES CONSECUTIVAS CADA DIA, EN EL TEATRO DEL CENTRO
SOCIOCULTURAL VILLA DE MOSTOLES. . AD 21/02/2022 (824/22)
50.3347 .22718 07/02/2022 16.940,00] B87845269 |AMADABLAM VIAJES ACTIVIDADES DE TURISMO ACTIVO DEL PROGRAMA DE TIEMPO LIBRE
AVENTURAS.L. 2022. AD 07/02/2022 (613/22)
45.2311 .22799 28/02/2022 14.473,95| B88169164 |TANTIO DATA SL. CREACION, DISENO Y PROGRAMACION DE UNA PLATAFORMA WEB
PARA EL PLAN MUNICIPAL DE INFANCIA Y ADOLESCENCIA. .AD
26.3346 .21300 07/02/2022 17.903,46] B88395512 |TODO TEATRO 2019, SL SUMINISTRO DE DIVERSO MATERIAL TECNICO Y FUNGIBLE PARA LA
REALIZACION DE LAS ACTIVIDADES EN LOS ESPACIOS ESCENICOS EN
EL AREA DE CULTURA TEATRO DEL BOSQUE AD 07/02/2022 (613/22)
48.2316 .22799 21/02/2022 196,76] B99205494 |ARTICULOS MARTINEZ S.L [10 BASES DE METACRILATO PARA TROFEOS , PARA SER ENTREGADOS
EN LA FIESTA FEMINISTA DEL 8 DE MARZO. . AD 21/02/2022 (824/22)
48.2316 .22799 21/02/2022 1.792,92] B99361693 |ADOLFO JAVIER PEREZ RELIZACION DE 100 BUZONES DE COLOR VIOLETA . PARAEL 8 DE
MARZO. . AD 21/02/2022 (824/22)
21.1361 .22606 21/02/2022 1.250,00] E74465782 |ARGOS LIFE, C.B. CURSO SVB + DESA PARA 50 ALUMNOS. . AD 21/02/2022 (824/22)
45.2313 .22799 22/02/2022 7.350,00] G41914243 |FUNDACION SAMU PRESTACION DE SERVICIO DE ATENCION A ACTOS CONCRETOS,
EVENTOS Y OCIO EN LA INTERPRETACION DE LENGUA DE SIGNOS PARA
LAS PERSONAS SORDAS DE MOSTOLES, DESDE EL 24/02/2022 AL
31/12/2022. .AD 22/02/2022 (713/22)
48.2316 .22609 14/02/2022 3.185,00] G86219219 |FEDERACION RED TALLER ON LINE SOBRE GENERO Y FEMINISMOS. . AD 14/02/2022
ARTEMISA (702/22)
48.2315 .22609 14/02/2022 2.464,00] G86294618 [ASOCIACION EQUILIBRIO [TALLER DE TEATRO EN CLAVE DE GENERO. . AD 14/02/2022 (702/22)
SERVICIOS
48.2315 .22609 14/02/2022 3.722,40] (86294618 |ASOCIACION EQUILIBRIO |[TALLERES DEL PROYECTO CORRESPONSABILIDAD Y DIVERSIDAD. . AD
SERVICIOS 1410212022 (702/22)
26.3321 .22609 14/02/2022 4.980,00] G86847423 [ASOCIACION CULTURAL (24 ACTUACIONES DEL ESPECTACULO DE NARRACION "SEMBRANDO
LECTORES" DENTRO DEL PROYECTO VEN A LA BIBLIOTECA, 4
ESPECTACULOS TEATRALES Y ACTUACION DEL ESPECTACULO
INFORMACUENTOS DESDE EL 1 DE MARZO AL 27 DE JULIO EN LA
TOTEMCAMP BIBLIOTECA CENTRAL AD 14/02/2022 (702/22)
48.2315 .22609 07/02/2022 907,50] (87285888 |ASOCIACION CULTURAL |TALLER DE BATUCADA (marzo- junio). .AD 07/02/2022 (613/22)
ZACATUM
26.3346 .22713 28/02/2022 7.604,85] J65401192 |ENGRUNA PRODUCCIONS |3 REPRESENTACION DE LA OBRA "SOPA DE PIEDRAS" EL 22 Y 23 DE
MAYO DENTRO DE LA PROGRAMACION "VIVO EN DOMINGO" Y
EXPERIENCIAS ESCENICAS PARA LA ESCUELA" DENTRO DE LA
TEMPORADA "PRIMAVERA A ESCENA 2022" EN EL C.C.V.M. AD
SCP 28/02/2022 (922/22)
48.2316 .22609 14/02/2022 4.719,00] J88467667 |PURPLE TRAMAS.C.P FUNCION "SEX YOY, LA REBELION DE LAS MUNECAS" PARAEL 8 DE
MARZO. 15%IRPF. AD 14/02/2022 (702/22)
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21.1351.22000 28/02/2022 661,65 J88504139 |KOMOREBI, S.C. ADQUISICION DE MATERIAL DE OFICINA. .AD 28/02/2022 (922/22)
10.9312.22001 07/02/2022 180,00] Q2866023A |CONSEJO GENERALDE  |SUSCRIPCION A COSITALNETWORK 2022 DOS USUARIOS. .AD 07/02/2022
COSITAL
(SECRET.INTERV.TESOR.A
DMON LOCAL) (613/22)
45.3111.22199 14/02/2022 945,01 Q2871002H |COLEGIO OFICIAL DE PRESTACION DE SERVICIO DE COLEGIO OFICIAL DE VETERINARIO,
LOTE ANTIRRABICO ANO 2022, DERECHOS DE IDENTIFICACION (CHAPA,
VETERINARIOS DE
TARJETA/CARTILLA) , DEPENDIENTE DE LA CONCEJALIA DE DERECHOS
MADRID. SOCIALES Y MAYORES,. . AD 14/02/2022 (702/22)
21.1321.22500 14/02/2022 1.367,41] S2817035E |CENTRO ESPANOL DE CONTRATO MENOR PARA LA VERIFICACION PERIODICA DE LOS
INSTRUMENTOS DE MEDICION UTILIZADOS POR LA POLICIA MUNICIPAL:
METROLOGIA AD 14/02/2022 (702/22)
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